1 modulo competenze multilinguistiche/L2 inglese destinato agli alunni delle 

classi prima, seconda e terza della scuola primaria, n. 1 modulo competenze multilinguistiche/L2 

inglese destinato agli alunni delle classi quarta e quinta della scuola primaria), per un importo 

pari a € 5.650,00 (euro cinquemilaseicentocinquanta/00), I.V.A. inclusa ove previsto, con 

l’operatore economico FLUENTE LANGUAGES SRL, con sede in Todi (PG), Via Campette , n. 

144/42 Fraz. Pian di Porto P.I./C.F. 03842690541; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;